
 

                                            
 

Uchwała Nr XXXVII/.../2014 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 
 
w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Miasta Skórcz”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594.) oraz § 1, ust. 6 statutu miasta 
Skórcz zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/104/2008 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 
10 lipca 2008 r. uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
 
W uznaniu zasług w dziedzinie rozwoju gospodarczego oraz za działalność filantro-
pijną na rzecz rozwoju kultury i sportu nadaje się Przedsiębiorstwu Handlowo Usłu-
gowemu ARKADA tytuł „Zasłużony dla Miasta Skórcz” 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 

 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 Do Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Skórczu wpłynął wniosek o przyzna-
nie tytułu „Zasłużony dla Miasta Skórcz”  Przedsiębiorstwu Handlowo Usługowemu 
Arkada. Instytucja składającą wniosek motywuję nominację następująco: 
 Firma Arkada jest znaną marką na rynku obrotu materiałami budowlanymi na 
terenie całego powiatu starogardzkiego, a także przedsiębiorstwem, które dokłada 
wszelkich starań, by przez pryzmat jego działalności Skórcz był postrzegany jako 
miasto, w którym istnieją możliwości rozwoju gospodarczego. W ciągu ostatnich lat 
firma wybudowała oraz zmodernizowała obiekty w których prowadzi działalność go-
spodarczą oraz utworzyła nowe miejsca pracy. Sukces gospodarczy firmy jest wyni-
kiem konsekwentnej, rzetelnej i pełnej wyrzeczeń budowy firmy przez właścicieli oraz 
dobrego nią zarządzania. Arkada od początku swojej działalności, a istnieje na rynku 
od ponad 10 lat, wspiera lokalną działalność kulturalną i sportową. Firma czynnie 
włącza się w organizację sztandarowych imprez sportowych i kulturalnych organizo-
wanych w mieście, zarówno pod względem finansowym, jak również organizacyjnym. 
Dzięki takiej postawie właścicieli firmy oraz ich zaangażowaniu wiele imprez mogło w 
mieście odbyć się z większym rozmachem i dla większej liczby odbiorców. 
 W związku z § 4 Regulaminu przyznawania tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta 
Skórcz” i „Zasłużony dla Miasta Skórcz” stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu Mia-
sta Skórcz zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/104/2008 Rady Miejskiej w Skórczu z 
dnia 10 lipca 2008 roku Komisja Społeczna przedkłada Radzie Miejskiej w Skórczu 
kandydaturę Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego Arkada do przyznania hono-
rowego tytułu „ Zasłużony dla Miasta Skórcz” . 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    Z-ca przewodniczącego 
                    Komisji Społecznej 
 

   Barbara Bukowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


